
Algemene Rangschikking

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Hemel Tim 1 Man Senior Squadra 00:15:15 00:32:50 00:10:12 00:58:17

2 Van Pelt Joren 3 Man Veteraan KKK / WKTB 00:15:12 00:34:55 00:11:08 01:01:15

3 Van Herck Luc 42 Man Veteraan Triatlon Retie 00:15:46 00:35:29 00:11:56 01:03:11

4 Billet Jeroen 5 Man Senior WKTB / KKK 00:15:37 00:35:53 00:12:07 01:03:37

5 De Craemer Bert 23 Man Senior Triamo 00:16:04 00:37:43 00:11:55 01:05:42

6 Janssens Pepijn 32 Man Veteraan MOKKA 00:14:51 00:38:36 00:12:20 01:05:47

7 Lommelen Michiel 43 Man Senior WKTB 00:16:45 00:37:32 00:11:35 01:05:52

8 Alders Rob 41 Man Senior NWC 00:15:19 00:38:18 00:13:01 01:06:38

9 Vansweevelt Thomas 30 Man Senior M&C Bikers Dessel00:18:49 00:36:54 00:12:37 01:08:20

10 Peters Artuur 31 Man Senior NWC Pelt 00:14:02 00:41:51 00:12:44 01:08:37

11 Slegers Stijn 50 Man Senior GKV 00:14:20 00:41:02 00:13:22 01:08:44

12 Wouters Jo 21 Man Senior Rtt 00:17:23 00:39:10 00:12:41 01:09:14

13 Tielemans Kristof 49 Man Senior Team VELOX 00:20:15 00:37:28 00:12:45 01:10:28

14 Doornroosje Tom 55 Man Veteraan WKTB 00:17:30 00:40:37 00:13:40 01:11:47

15 Taffin Miguel 33 Man Veteraan 00:17:13 00:42:14 00:12:37 01:12:04

16 Vreeswijk-Kelja Riikka 4 Vrouw Veteraan Finenzo cycling team00:17:51 00:41:28 00:13:06 01:12:25

17 Peters William 2 Man Senior NWC 00:14:01 00:49:20 00:09:06 01:12:27

18 Dries Broekx Dries 39 Man Senior Neerpeltse Watersport Club00:14:07 00:45:14 00:14:17 01:13:38

19 Deleye Arno 13 Man Senior KKCL 00:15:22 00:43:24 00:14:56 01:13:42

20 Massagé Birgit 52 Vrouw Senior Lommelse Triatleten00:18:03 00:45:30 00:10:22 01:13:55

21 Geerts Guy 22 Man Senior Triamo 00:16:28 00:43:20 00:14:13 01:14:01

22 Willems Werner 37 Man Veteraan 00:19:54 00:40:08 00:14:04 01:14:06

23 Lox Wouter 8 Man Senior GKV 00:15:24 00:44:19 00:14:24 01:14:07

24 Belmans Kasper 35 Man Senior 00:17:46 00:43:24 00:14:39 01:15:49

25 Bastiaens Brecht 17 Man Senior Ramsels Triatlon Team00:19:35 00:42:19 00:14:05 01:15:59

26 Van den Venne Wilfried 38 Man Veteraan brandweer Willebroek00:18:40 00:44:34 00:13:03 01:16:17

27 Geypen Nico 15 Man Senior STT 00:17:45 00:46:07 00:12:33 01:16:25

28 Peter De Roover 51 Man Veteraan 00:20:39 00:42:51 00:13:31 01:17:01

29 Marien Lotte 53 Vrouw Senior 00:19:38 00:43:57 00:14:10 01:17:45

30 Mertens Kristof 45 Man Senior Triamo 00:21:55 00:44:38 00:12:05 01:18:38

31 Van Balen Mats 46 Man Senior 00:19:23 00:47:00 00:12:34 01:18:57

32 Van Baelen Jarne 16 Man Jeugd 00:18:36 00:48:36 00:12:17 01:19:29

33 Geyskens Hans 47 Man Veteraan AATT 00:21:27 00:44:40 00:13:35 01:19:42

34 Davy Clemans 27 Man Veteraan 00:24:54 00:42:02 00:13:02 01:19:58

35 Luc Verlinden Verlinden 26 Man Veteraan 00:20:55 00:46:40 00:12:54 01:20:29

36 Vlaeminck Isis 6 Vrouw Senior Gekko 00:16:26 00:50:03 00:15:44 01:22:13

37 Vanhoof Lynn 10 Vrouw Senior 00:18:18 00:47:03 00:17:06 01:22:27

38 Volders Stijn 44 Man Senior 00:18:15 00:49:01 00:15:18 01:22:34

39 Chauvaux Wencke 12 Vrouw Senior KKCL 00:17:34 00:48:14 00:17:18 01:23:06
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Algemene Rangschikking

40 De Brabander Charlotte 7 Vrouw Senior naturfreunde erlangen Kanusektion00:19:13 00:48:11 00:15:59 01:23:23

41 Vreys Ivan 25 Man Veteraan 00:17:16 00:47:38 00:18:55 01:23:49

42 Verwaest Luc 19 Man Veteraan triamo 00:18:46 00:50:23 00:15:53 01:25:02

43 Bruyninckx Patrick 11 Man Veteraan TriaMo 00:16:54 00:52:40 00:15:48 01:25:22

44 Jacobs Dany 40 Man Veteraan Brandweer Boom00:17:06 00:55:40 00:18:01 01:30:47

45 Vanheuckelom Tom 28 Man Veteraan 00:20:34 00:56:10 00:15:21 01:32:05

46 Verresen Sven 14 Man Veteraan 00:29:49 00:49:16 00:17:57 01:37:02

47 van Heijningen John 48 Man Veteraan 00:24:47 01:17:09 00:18:06 02:00:02
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Heren -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Baelen Jarne 16 Man Jeugd 00:18:36 00:48:36 00:12:17 01:19:29
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Senioren Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Hemel Tim 1 Man Senior Squadra 00:15:15 00:32:50 00:10:12 00:58:17

2 Billet Jeroen 5 Man Senior WKTB / KKK 00:15:37 00:35:53 00:12:07 01:03:37

3 De Craemer Bert 23 Man Senior Triamo 00:16:04 00:37:43 00:11:55 01:05:42

4 Lommelen Michiel 43 Man Senior WKTB 00:16:45 00:37:32 00:11:35 01:05:52

5 Alders Rob 41 Man Senior NWC 00:15:19 00:38:18 00:13:01 01:06:38

6 Vansweevelt Thomas 30 Man Senior M&C Bikers Dessel00:18:49 00:36:54 00:12:37 01:08:20

7 Peters Artuur 31 Man Senior NWC Pelt 00:14:02 00:41:51 00:12:44 01:08:37

8 Slegers Stijn 50 Man Senior GKV 00:14:20 00:41:02 00:13:22 01:08:44

9 Wouters Jo 21 Man Senior Rtt 00:17:23 00:39:10 00:12:41 01:09:14

10 Tielemans Kristof 49 Man Senior Team VELOX 00:20:15 00:37:28 00:12:45 01:10:28

11 Peters William 2 Man Senior NWC 00:14:01 00:49:20 00:09:06 01:12:27

12 Dries Broekx Dries 39 Man Senior Neerpeltse Watersport Club00:14:07 00:45:14 00:14:17 01:13:38

13 Deleye Arno 13 Man Senior KKCL 00:15:22 00:43:24 00:14:56 01:13:42

14 Geerts Guy 22 Man Senior Triamo 00:16:28 00:43:20 00:14:13 01:14:01

15 Lox Wouter 8 Man Senior GKV 00:15:24 00:44:19 00:14:24 01:14:07

16 Belmans Kasper 35 Man Senior 00:17:46 00:43:24 00:14:39 01:15:49

17 Bastiaens Brecht 17 Man Senior Ramsels Triatlon Team00:19:35 00:42:19 00:14:05 01:15:59

18 Geypen Nico 15 Man Senior STT 00:17:45 00:46:07 00:12:33 01:16:25

19 Mertens Kristof 45 Man Senior Triamo 00:21:55 00:44:38 00:12:05 01:18:38

20 Van Balen Mats 46 Man Senior 00:19:23 00:47:00 00:12:34 01:18:57

21 Volders Stijn 44 Man Senior 00:18:15 00:49:01 00:15:18 01:22:34
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Veteranen Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Pelt Joren 3 Man Veteraan KKK / WKTB 00:15:12 00:34:55 00:11:08 01:01:15

2 Van Herck Luc 42 Man Veteraan Triatlon Retie 00:15:46 00:35:29 00:11:56 01:03:11

3 Janssens Pepijn 32 Man Veteraan MOKKA 00:14:51 00:38:36 00:12:20 01:05:47

4 Doornroosje Tom 55 Man Veteraan WKTB 00:17:30 00:40:37 00:13:40 01:11:47

5 Taffin Miguel 33 Man Veteraan 00:17:13 00:42:14 00:12:37 01:12:04

6 Willems Werner 37 Man Veteraan 00:19:54 00:40:08 00:14:04 01:14:06

7 Van den Venne Wilfried 38 Man Veteraan brandweer Willebroek00:18:40 00:44:34 00:13:03 01:16:17

8 Peter De Roover 51 Man Veteraan 00:20:39 00:42:51 00:13:31 01:17:01

9 Geyskens Hans 47 Man Veteraan AATT 00:21:27 00:44:40 00:13:35 01:19:42

10 Davy Clemans 27 Man Veteraan 00:24:54 00:42:02 00:13:02 01:19:58

11 Luc Verlinden Verlinden 26 Man Veteraan 00:20:55 00:46:40 00:12:54 01:20:29

12 Vreys Ivan 25 Man Veteraan 00:17:16 00:47:38 00:18:55 01:23:49

13 Verwaest Luc 19 Man Veteraan triamo 00:18:46 00:50:23 00:15:53 01:25:02

14 Bruyninckx Patrick 11 Man Veteraan TriaMo 00:16:54 00:52:40 00:15:48 01:25:22

15 Jacobs Dany 40 Man Veteraan Brandweer Boom00:17:06 00:55:40 00:18:01 01:30:47

16 Vanheuckelom Tom 28 Man Veteraan 00:20:34 00:56:10 00:15:21 01:32:05

17 Verresen Sven 14 Man Veteraan 00:29:49 00:49:16 00:17:57 01:37:02

18 van Heijningen John 48 Man Veteraan 00:24:47 01:17:09 00:18:06 02:00:02
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Senioren Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Massagé Birgit 52 Vrouw Senior Lommelse Triatleten00:18:03 00:45:30 00:10:22 01:13:55

2 Marien Lotte 53 Vrouw Senior 00:19:38 00:43:57 00:14:10 01:17:45

3 Vlaeminck Isis 6 Vrouw Senior Gekko 00:16:26 00:50:03 00:15:44 01:22:13

4 Vanhoof Lynn 10 Vrouw Senior 00:18:18 00:47:03 00:17:06 01:22:27

5 Chauvaux Wencke 12 Vrouw Senior KKCL 00:17:34 00:48:14 00:17:18 01:23:06

6 De Brabander Charlotte 7 Vrouw Senior naturfreunde erlangen Kanusektion00:19:13 00:48:11 00:15:59 01:23:23
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Veteranen Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Vreeswijk-Kelja Riikka 4 Vrouw Veteraan Finenzo cycling team00:17:51 00:41:28 00:13:06 01:12:25
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Groepen

Pl. Groepsnaam Rnr Kajaker Fietser Loper Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 De Klievers 123 Dierckx Steven Slegers Ruben Dierckx Ken 00:13:50 00:31:34 00:10:27 00:55:51

2 GKV Heren 133 Vangeel Jules Herremans Rik Herremans Rik 00:15:00 00:31:06 00:10:29 00:56:35

3 BOM Team 120 Mariën Thomas Mariën Stijn Gijs Michiel 00:17:08 00:32:08 00:10:07 00:59:23

4 Team Pannekoek 145 Vanderheijden Mathias Hooyberghs Jens Geys Ruben 00:14:36 00:36:02 00:09:11 00:59:49

5 Beko / GTS 128 Keersmaekers Ruben Lemmens Wesley Beck Glenn 00:17:03 00:32:51 00:12:20 01:02:14

6 Tripel Westknal 121 Hooyberghs Fleur Hooyberghs Mats Coenraerds Xian 00:17:24 00:35:46 00:10:36 01:03:46

7 MARIEniers 138 Hoeyberghs Marie Vanhoof Jan Monsieurs Pieter 00:17:22 00:34:40 00:11:58 01:04:00

8 The Unforgetables 140 Lachi Guy Marien Mario Gijs Eric 00:16:13 00:35:46 00:13:43 01:05:42

9 The Antonius streetboys 129 Maat Alexander Mertens Zeb Vanhoof Neel 00:16:51 00:36:29 00:12:26 01:05:46

10 Creatisten for life juniors 137 Willekens Joppe Smets Tijmen Liberloo Lasse 00:14:48 00:38:37 00:12:25 01:05:50

11 Plankgas uno Arendoenk 127 Van Cantfort Dennis Proost Tom Van deuren Kevin 00:19:27 00:35:19 00:11:45 01:06:31

12 TRIAMO 55+ 126 Weckx Jos Lodewyckx Bert Mertens Marc 00:18:37 00:38:56 00:11:20 01:08:53

13 LYN 132 Gevers Laure Jespers Michel Haenen Yanah 00:20:39 00:36:29 00:12:20 01:09:28

14 WKTB 144 Van Pelt Jef Lenaerts Giel Billet Dre 00:18:51 00:39:22 00:11:17 01:09:30

15 Creatisten for life seniors 139 Willekens Tom Smets Marc Toelen Jan 00:19:02 00:37:49 00:12:53 01:09:44

16 Spirit 143 Broekx Roos Verduyckt Ruben Geers Joris 00:14:39 00:43:56 00:13:09 01:11:44

17 Plankgas 134 Van Gool Robbe Iemants Jurne Berrens Wout 00:22:17 00:37:33 00:13:09 01:12:59

18 Vrienden van Jannick 124 Vanhoof Lander Hus Pieter Stas Cedric 00:23:25 00:38:20 00:12:38 01:14:23

19 De kanaalklievers 1 135 Van Uytsel Michel Joris Marc Van Meensel Philip 00:17:43 00:42:09 00:14:49 01:14:41

20 Hens-en-zonen 122 Hoeyberghs Janne Hens Kim Hens Marc 00:20:30 00:40:51 00:14:06 01:15:27

21 De kanaalklievers 2 136 Xhenseval Casper Xhenseval Pascal Joos Sanne 00:20:01 00:41:46 00:15:24 01:17:11

22 Langzaam maar zeker 130 Creemers Johan Kerkhofs Joris Wuyts Sander 00:24:11 00:39:36 00:13:57 01:17:44

23 Team Sluis 141 Verherstraeten Wouter Kahn Stan Verherstraeten Noor 00:18:19 00:46:16 00:14:38 01:19:13

24 GKV Dames 131 Kenis Sofie Van Deuren Enja Druyts Pauline 00:16:40 00:52:47 00:13:19 01:22:46

25 Van Glabbeeks 142 Van glabbeek Femke Van glabbeek Lars Van glabbeek Femke 00:20:06 00:59:17 00:13:27 01:32:50
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Groepen

26 De Eckmanskes 125 Eyckmans Philip Eyckmans Vic Eyckmans Lucas en Lisa 00:16:36 01:21:58 00:17:04 01:55:38
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Rangschikking beste tijden

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

Beste Veteranen Heren
1 Van Pelt Joren 3 Man Veteraan KKK / WKTB 00:15:12 00:34:55 00:11:08 01:01:15

2 Van Herck Luc 42 Man Veteraan Triatlon Retie 00:15:46 00:35:29 00:11:56 01:03:11

3 Janssens Pepijn 32 Man Veteraan MOKKA 00:14:51 00:38:36 00:12:20 01:05:47

Beste Senioren Heren
1 Van Hemel Tim 1 Man Senior Squadra 00:15:15 00:32:50 00:10:12 00:58:17

2 Billet Jeroen 5 Man Senior WKTB / KKK 00:15:37 00:35:53 00:12:07 01:03:37

3 De Craemer Bert 23 Man Senior Triamo 00:16:04 00:37:43 00:11:55 01:05:42

Beste Junioren Heren
1 Van Baelen Jarne 16 Man Jeugd 00:18:36 00:48:36 00:12:17 01:19:29

Beste Veteranen Dames
1 Vreeswijk-Kelja Riikka 4 Vrouw Veteraan Finenzo cycling team00:17:51 00:41:28 00:13:06 01:12:25

Beste Senioren Dames
1 Massagé Birgit 52 Vrouw Senior Lommelse Triatleten00:18:03 00:45:30 00:10:22 01:13:55

2 Marien Lotte 53 Vrouw Senior 00:19:38 00:43:57 00:14:10 01:17:45

3 Vlaeminck Isis 6 Vrouw Senior Gekko 00:16:26 00:50:03 00:15:44 01:22:13

Beste Kajakkers
1 Peters William 2 Man Senior NWC 00:14:01 00:49:20 00:09:06 01:12:27

2 Peters Artuur 31 Man Senior NWC Pelt 00:14:02 00:41:51 00:12:44 01:08:37

3 Dries Broekx Dries 39 Man Senior Neerpeltse Watersport Club00:14:07 00:45:14 00:14:17 01:13:38

Beste Fietsers
1 Van Hemel Tim 1 Man Senior Squadra 00:15:15 00:32:50 00:10:12 00:58:17

2 Van Pelt Joren 3 Man Veteraan KKK / WKTB 00:15:12 00:34:55 00:11:08 01:01:15

3 Van Herck Luc 42 Man Veteraan Triatlon Retie 00:15:46 00:35:29 00:11:56 01:03:11

Beste Lopers
1 Peters William 2 Man Senior NWC 00:14:01 00:49:20 00:09:06 01:12:27

2 Van Hemel Tim 1 Man Senior Squadra 00:15:15 00:32:50 00:10:12 00:58:17

3 Massagé Birgit 52 Vrouw Senior Lommelse Triatleten00:18:03 00:45:30 00:10:22 01:13:55
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